（様式第２－７号）

年　　月　　日

東広島市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(名称)
                                        (連絡先：電話番号				　)

                        農地転用許可後の工事進捗状況について（報告）

　このことについて、次のとおり報告します。

１　　　　　　　　　年　　月　　日
２　許可指令番号　　指令　　　　第　　　　号
３
４
５  　　[農地　　　　　　　　　　m２]　　[採草放牧地　　　　　　　　　m２]
　　　　　　      　[その他　　　　　　　　　m２]　　[計　　　　　　　　　　　　　m２]
６

	未着手
	工事中
	中止

	備　　　　　  考

	土地造成
％

建物建設
％

注　「６　進捗状況」欄は、次により記載すること。
(1) 未着手又は中止の場合は、該当欄に○をし、その理由を備考欄に記載すること。
(2) 工事中のものは、工事の進捗状況を土地造成と建物建設に分けてその割合（％）を記入すること。
(3) 工事が完了したとき（一時転用許可の場合は、農地に復元したとき）は、「完了年月日」を記入し、この報告書をもって「完了届」（一時転用許可の場合は「復元届」）とする。
(4) 完了予定年月日を過ぎているものは、その理由及び完成予定年月日を備考欄に記入すること。
[bookmark: _GoBack](5) 現況写真を添付すること。